
WSZ-EP-58/2017 

WSZ-EP-58/2017

Opis przedmiotu zamówienia
PN poniżej 209 000 euro na  dostawę łóżek szpitalnych na wyposażenie
hostelu dla osób uzależnionych od alkoholu i narkotyków dla potrzeb
Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Koninie, nr sprawy WSZ-EP-
58/2017.
 
Ogłoszenie o zamówieniu  POBIERZ PLIK

Termin składania ofert

10/10/2017r. godz. 10:00,
UWAGA! Zmiana
terminu składania
ofert 12/10/2017r.
godz. 10:00

Termin otwarcia ofert

10/10/2017r. godz. 11:00
UWAGA! Zmiana
terminu otwarcia ofert
12/10/2017r. godz.
11:00

SIWZ WSZ-EP-58/2017 POBIERZ PLIK
Załączniki do SIWZ WSZ-EP-58/2017 POBIERZ PLIK
 Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia z dnia
05.10.2017 r – zmiana terminu składania i otwarcia
ofert na 12.10.2017 roku

 POBIERZ PLIK

  Wyjaśnienia do SIWZ 58/2017 – pismo WSZ-EP-
58/1304/2017 z dnia 09.10.2017 roku  POBIERZ PLIK

Wyjaśnienia do SIWZ 58/2017 – pismo WSZ-EP-
58/1305/2017 z dnia 09.10.2017 roku POBIERZ PLIK

Wyjaśnienia do SIWZ 58/2017 – pismo WSZ-EP-
58/1306/2017 z dnia 09.10.2017 roku POBIERZ PLIK

Wyjaśnienia do SIWZ 58/2017 – pismo WSZ-EP-
58/1307/2017 z dnia 09.10.2017 roku POBIERZ PLIK

Wyjaśnienia do SIWZ 58/2017 – pismo WSZ-EP-
58/1308/2017 z dnia 09.10.2017 roku POBIERZ PLIK

https://szpital-konin.pl/zamowienia-publiczne/zamowienia-publiczne-do-130-000-zl-netto/wsz-ep-582017
http://szpital-konin.pl/sites/default/files/import/2017/10/ogl.58.2017.pdf
http://szpital-konin.pl/sites/default/files/import/2017/10/SIWZ-58.2017-Łóżka-1.doc
http://szpital-konin.pl/sites/default/files/import/2017/10/Załącznik-58.2017-1.doc
http://szpital-konin.pl/sites/default/files/import/2017/10/1-zm.-uzp-58.2017.pdf
http://szpital-konin.pl/sites/default/files/import/2017/10/modyf.-58.1304.2017.pdf
http://szpital-konin.pl/sites/default/files/import/2017/10/modyf.58.1305.2017.pdf
http://szpital-konin.pl/sites/default/files/import/2017/10/modyf.58.1306.2017.pdf
http://szpital-konin.pl/sites/default/files/import/2017/10/modyf.58.1307.2017.pdf
http://szpital-konin.pl/sites/default/files/import/2017/10/modyf.58.1308.2017.pdf


Wyjaśnienia do SIWZ 58/2017 – pismo WSZ-EP-
58/1309/2017 z dnia 09.10.2017 roku POBIERZ PLIK

  Informacja z otwarcia ofert WSZ-EP-58/2017
zamieszczona w dniu 12.10.2017 roku Uwaga!
Zamawiający informuje że zgodnie z art. 24 ust.
11 ustawy Pzp Wykonawca zobowiązany jest
złożyć oświadczenie o przynależności do grupy
kapitałowej

 POBIERZ PLIK

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty z
dnia 23.10.2017 roku POBIERZ PLIK

Drukuj
PDF

http://szpital-konin.pl/sites/default/files/import/2017/10/modyf.-58.1309.2017.pdf
http://szpital-konin.pl/sites/default/files/import/2017/10/Zbiorcze-zestawienie-ofert-WSZ-EP-58.2017.doc
http://szpital-konin.pl/sites/default/files/import/2017/10/inf-o-wyb.-58.2017.pdf
https://szpital-konin.pl/print/node/2216?entity_type=node
https://szpital-konin.pl/print/pdf/node/2216

